様式第6号の2（第3条関係）

船舶給水施設（専用）使用許可申請書

年　　　月　　　日
　石垣市長　　様

申請者（代表者）住　所
氏　名
（署名又は記名押印）
連絡先

　　下記のとおり、船舶給水施設を専用使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

	使用目的

	専用施設
（水栓№）

	給水場所

	給水船舶名

	専用使用
期　　間
	自：　　令和　８年　４月　　１日
至：　　令和　９年　３月　３１日

	添付資料
	【共 通】港湾課納付確認書、船舶検査証の写し、船舶検査手帳の写し、船舶に対応した操縦免許証の写し、誓約書（石垣市暴力団排除措置要綱 別記様式第1号）、委任状　他
【法 人】法人登記謄本（現在事項証明書）
【個 人】住民票謄本又は運転免許証の写し

	備　　考
	※申請者が官公庁の場合、添付書類は【共 通】のみ添付。
※更新申請にあたっては、案内文書一式も十分にご確認ください。